residui p̄mpti sint & parati de veniendō ad nos in obsequiū A.D. 1336. n̄m ubi & q̄ndo vos & ip̄os sup̄ hoc fecim⁹ p̄muniri In cujus &c.

T. R. apud Notyngham primo die Octobr'. P̄ ip̄m regem.

Rex Edwardus mandat quod naves arrestentur, et nauta, homines ad arma, balistarii, et sagittarii, eligantur ad proficiscendum supra mare contra socios Scotorum, qui naves Anglicas, tam supra mare quam in anchoris stantes, ceperant.

R. univ̄sis & singlis vicecomitibz majoribz b̄ffis ministris & om̄ibz aliis fidelibz suis tam infra libtates q̄m ext̄ ad quos &c. sc̄tis qd̄ cum nup assignavim⁹ d̄it̄m & fidelem n̄m Galfr̄m de Say admirallū flote n̄re naviū ab ore Aque Thamis' vsus ptes occidentales ad arestand' quasdam naves & ad eas de guerra hōibz & aliis necessariis muniri faciend' & ad p̄ficiend' cum eisdem sup̄ mare p̄ defensione regni n̄ri cont̄ alienigenaz invasiones qui nos & n̄ros ḡvare p̄ viribz nitebant' et jam intellexim⁹ qd̄ d̄ti alienigene nonnullas naves & galeas guerrinas in div̄sis ptibz t̄nsmarinis congregare fecerunt & cum eisdem galeis & navibz ad quasdam ptes regni n̄ri accedentes quasdam naves regni n̄ri tam in quibusdam portubz ancoratas q̄m sup̄ mare t̄nseuntes in p̄seclis marinariis & aliis hōibz in eisdem existentibz hostilibz ceperunt & secum duxerunt aliaq; mala & dampna fidelibz n̄ris sup̄ mare Indies inferendo Nos volentes hujusmodi malitiis obviare & ip̄oz hostiū n̄roz p̄viam potentius quo possumus repellere D̄no annuente assignavim⁹ d̄itos & fideles n̄ros Willm de Clynton custodem Quinq; Portuū n̄roz Radm Basset de Drayton & Ric̄m Talbot ac p̄fatum admirallū conjuncti & divisim ad arestand' & arestari faciend' cū om̄i festinatōe qua fieri possit omēs & singlas naves ab ore d̄te Aque Thamis' vsus d̄tas ptes occidentales tam in d̄tis Quinq; Portubz q̄m aliis portubz & locis ubi invente sūnt sive sūnt infra libtates sive ext̄ que p̄ guerra valere possunt & ad eligend' tot & tam marinarios & alios q̄m hōies ad arma balistarios & sagittarios de validioribz & potentioribz hōibz p̄tiū p̄d̄taꝝ quot p̄ dupplici eskippamento eazdem naviū & si opus sit p̄ ul̄iori munitōe necessariū sūnt & ad eazdem naves de guerra parari & d̄tos hōies armis competentibz muniri faciend' & ad p̄ficiend' sup̄ mare cum navibz illis de guerra hōibz armaturis & aliis necessariis sic munitis p̄ defensione d̄ti regni ad ip̄oz hostiū n̄roz nequitia cū Dei adjutorio repellend' & ad ip̄os hostes n̄ros expugnand' & destruend' virilibz & potentibz put̄ ip̄is & eoꝝ cuilibet ex pte n̄ra plenius est injunctū & ad om̄ia alia & singla faciend' que felicem expeditōem negotiū p̄d̄ti ac salvatōem & defensionē regni n̄ri contingunt vel contingere possunt quoquo modo Et ideo vobis & v̄m cuilibet in fide & ligeantia quibz nob̄ tenemini ac sub forisfura oīū que nob̄ forisface p̄bitis mandamus firmi' injungendo qd̄ aliis om̄ibz p̄missis eisdem Will̄o Rad̄o Ric̄o & admirallo & eoꝝ cuilibet ac deputand' ab eis & eoꝝ quolibet in p̄missis om̄ibz & singlis intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando opus fuit & p̄ ip̄os vel eoꝝ quemlibet seu deputand' ab eis vel eoꝝ quolibet ex pte n̄ra sūntis p̄muniti Damus autem p̄fatis Will̄o Rad̄o Ric̄o & admirallo & eoꝝ cuilibet & deputand' ab eis & eoꝝ quolibet plenam tenore p̄sentīū potestātē arestandi capiendi ac car̄ali custodie mancipandi omēs illos quos sibi in executōe p̄missoz cont̄rios invehit vel invehit seu rebelles Et vos p̄fati vicecomites omēs illos quos iidem Will̄s Rad̄us Ric̄us & admirallus vel eoꝝ aliquis seu deputandi ab eis vel eoꝝ aliquo ex causa p̄d̄ta arestavint & vobis libavint ab eis recipiatis & salvo custodiatis quousq; aliud inde duxim⁹ demandand' Nolum⁹ tamen qd̄ d̄te com̄issioni p̄fato admirallo de hujusmodi navibz arestand' & hōibz eligend' & quibusdam aliis in eadem com̄issione contentis faciend' p̄ p̄sentē com̄issionē n̄ram in aliquo deroget' set volum⁹ qd̄ eadem com̄issio d̄to admirallo sic f̄ta in om̄i roboris p̄maneat firmitate In cujus &c.

T. R. apud Leycestr' sc̄do die Octobr'.

P̄ ip̄m R'.
Eodem

Membr. 11.
Leycestr.
2 Oct.

* Sicut

A.D. 1336.

Eodem modo assignant' Willelmo de Deyncourt Johes de Ros Humfr'us de Littlebury & Johes de Norwico admirallus fote & naviū ab ore Aque Thamis' vsus ptes boriales ad pmissa in eisdem ptibz modo quo pmittit' faciend' mutatis mutand'.

T. ut sup'.

P ipm R'.

De arcubus, sagittis, &c. providendis.

R. majori & vicecomitibz London' salm Precipim' vob firmi' injungentes qd statim visis p'sentibz in civitate p'dta & suburbis ejusdem ubi melius expedire videritis trescentos arcus bonos & sufficientes ac cordas ad eos competentes necnon quatuor dolia sagittaz longitudinis unius ulne de bono & sicco maeremio ac capita p sagittis illis bene aerata & falas largas hencia si ea ad p'sens invenire potitis put decet parata ad opus nrm de firma civitatis illius emi & pvideri & si non tunc arcus cordas sagittas & capita p'dta in locis in civitate & suburbis p'dtis ubi celerius fieri potunt de novo fieri & parari eaq sic parata videit' dtas sagittas cum capitibz suis que in p'dtis quatuor doliis p vos simili' emendis p se poni volum' ac p'dtos arcus & cordas usq Turrim nram London' mitti fac' constabular' nro ejusdem Turris vel ejus locum tenenti p indenturam in hac pte modo debito conficiend' liband' ad opus nrm put sibi injunxim' custodiend' Et custos quos circa pmissa ronabili' fecitis cum illos scivim' vob in firma vra p'dta allotari faciem' Mandavim' enim pfato constabular' qd ipe vel dtus suū locū tenens arcus cordas sagittas & capita p'dta recipiat & custodiat in forma p'dta.

T. R. apud Leyc' sēdo die Octobr'.

P ipm regem.

Eodem modo mand' est subscriptis de arcubz & cordis ac sagittis in locis subscriptis pvidendis videit'

Vic' Glouc' de ducentis arcubz cū cordis & uno dolio sagittaz ut sup' in villa Bristol' & aliis locis in balliva sua pvidend' de exitibz ballive sue ducend' usq Turrim &c. & liband' ut sup'.

Vic' Surr' * Suffex' de uno dolio sagittaz in locis in balliva sua ducend' usq Turrim & liband' ut s'.

T. ut sup'.

Vic' Lincoln' de trescentis arcubz uno dolio sagittaz in civitate Linc' & ejus suburbis ac aliis locis in balliva sua ducend' usq Eboz ad liband' vic' Eboz cui mandat' est ut sup'.

Vic' Lanc' de uno dolio sagittaz in balliva sua ducend' usq Eboz & liband' ut sup'.

Vic' Staff' de uno dolio sagittaz in balliva sua ducend' usq Eboz & liband' ut sup'.

Vic' Not' & Derb' de uno dolio sagittaz in ballivis suis ducend' usq Eboz & liband' ut sup'.

Vic' Eboz de ducentis arcubz cū cordis & uno dolio sag' &c. in civitate Eboz & al' locis in balliva sua ut sup' pvidend' & qd illa salvo custodiri fac' quousq aliud a R' sup hoc fuerit in mandatis.

T. ut sup'.

P ipm regem.

Inhibitio capiendi victualia in vicinia castri Dovorria, nisi pro munitione ejusdem castri.

R. ditto & fideli suo Willelmo de Clynton constabular' castri sui Dovorri' & custodi Quinq Portuū suoꝝ vel ejus locum tenenti ibidem salm Licet nup assignavim' quosdam fideles nros ad divsas pvidentias tam de bladis qm aliis victualibz in divsis ptibz regni nri p sustentatōe nra & fideliū nroꝝ nobiscum in obsequio nro in ptibz Scot' existentū necnon magroꝝ marinarioꝝ & alioꝝ in obsequiū nrm sup' mare p repulsionē quoꝝdam inimicoꝝ nroꝝ alienigenaz nos & subditos nros ibidem g'vare volentiū pfecturoꝝ faciend' Quia tamen volum' qd castrum nrm p'dtin de dtis bladis & victualibz sufficiend' munitat' et qd pvidentie de hujusmodi bladis & victualibz p munitōe ejusdem castri fiat in locis eidem castro magis ppinquis vobis mandamus qd in ballia vra tam infra libertates qm ext' publice pclamari & ex pte nra firmi' inhiberi fac' ne quis

ROTULI SCOTIÆ.

vel qui p'textu aliquaꝝ comissionū nraꝝ eis de hujusmodi pvidentis faciend' factaz blada seu aliqua alia gen'a victualiu infra duodecim leucas ex quacumq pte castri p'dti ad opus nrm aut alioꝝ capiant seu pvideant quovis modo.

T. R. apud Leyc' sēdo die Octobr'.

P ipm reg'.

Et erat patens.

Revocatio comissionis Thome de Melcheburn et aliis facta.

R. ditto sibi Thome de Melcheburn Willelmo de Melcheburn & Guidoni de Stoke salm Licet nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad pvidend' infra regnū nrm tam blada qm alia gen'a victualiu usq ad valorem quinq miliū marcaꝝ ad opus nrm & ea sic p'visa usq ptes boriales mitti faciend' put in comissionē nra vob inde sta plenius continet' Quibusdam tamen dtis de causis comissionem nram vobis sic stam revocam' Et ideo vob mandam' qd de pvident' h'p'i exnuc virtute comissionis p'dte faciend' omio supsedeatis eandem comissionē in canc' nra sine distone aliqua mittentes.

T. R. apud Leycestr' p'tio die Octobr'.

P ipm R' & cons'.

De residuis sagittariis eligendis in comitatu Staffordie, et ad Berewicum super Twedam mittendis.

R. ditto & fidelibz suis Ph'o de Chetewynd & Ph'o de Somvill salm Cum nup vob mandavimus qd de ducentis sagittar' ad quos ditus & fidelis n'r Rads de Stafford & vos in com' Staff' tam infra libertates qm ext' villa Lich' excepta p obsequio nro in ptibz Scot' eligendos p nos fuistis assignati centū & quinquaginta sagittar' de validioribz & potentioribz sagittaz eoꝝdem ad nos ad ptes Scot' p hujusmodi obsequio mitteretis ibidem in obsequio nro ad vadia nra moratur' & vob injunximus qd residui quinquaginta sagittar' bene arraiati ac armis competentibz put decet muniti p'mpti essent & parati de veniendo ad nos in hujusmodi obsequiū nrm cum vos & ipos sup hoc fecissemus p'muniri vosq dtos centū & quinquaginta sagittar' ad nos ad ptes p'dtas ad hujusmodi mandatū nrm miseritis sicut vos pfate Ph'e de Somvill coram nob in canc' nra manifeste asseruistis Nos ex dtis causis volentes qd residui quinquaginta sagittar' in dtm obsequiū nrm pficiscant vob mandamus qd si iidem quinquaginta sagittar' eligendi fuint tunc eos sine distone quacumq de validioribz & potentioribz com' illius juxta tenorem comissionis nre vob inde ste eligi arraiari & armis competentibz muniri iposq sic electos arraiatos & munitos usq villam Berewici sup Twedam mitti fac' ita qd sint ibidem in festo Omiiū Sctoꝝ p'x futur' ad ultimū p'mpti & parati ad pficiscend' exinde in obsequiū nrm ad vadia nra put eis injunget' ex pte nra Et hoc sub forisfura oīū que nob forisface potitis nullatenus omittatis Volumus insup & vob mandamus qd si aliquos de sagittar' p'dtis vobis in hac pte cont'rios invenitis seu rebelles tunc quoad punitōem eoꝝdem in hac pte faciatis put ad vos juxta tenorem comissionis nre p'dte novitis ptinere.